

رویداد

در اجلاس جنبش عدم تعهد در باکو

ظریف: هدف صلح هر مز ترویج گفت‌وگو، احترام متقابل و برابری است

● **ایسنا:** وزیر امور خارجه مواضع ایران را درباره بحران‌های کنونی خاورمیانه تشریح و راه‌حل آن را بیان کرد.
محمد جواد ظریف، در سخنرانی‌اش در اجلاس جنبش عدم تعهد [اجلاس نم] که در سطح وزرای امور خارجه در باکو برگزار شد، گفت: هدف طرح صلح هر مز ترویج گفت‌وگو، احترام متقابل و برابری، احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی کشورها و مصونیت مرزهای بین‌المللی، حل‌وفصل مسالمت‌آمیز تمامی اختلافات، رد تهدید به استفاده از زور یا کاربرد زور، عدم تجاوز و عدم مداخله در امور داخلی یا خارجی یکدیگر و در نهایت تضمین امنیت انرژی و جریان آزاد منابع است

متن کامل سخنرانی وزیر خارجه به این شرح است:

مایل هستم سخنان خود را با تشکر از همسایگان و برادران خود - مردم و دولت جمهوری آذربایجان - برای سازمان‌دهی این نشست سران جنبش عدم تعهد و همچنین میزبانی از شرکت‌کنندگان در این نشست گرم آنان آغاز کنم. همچنین مراتب تقدیر خود را به جمهوری بولیواری ونزوئلا به دلیل ریاست شایسته آنان در سه سال گذشته اعلام می‌کنم. وجود یک جریان رشد‌یابنده برای تحقیر دیپلماسی، چندجانبه‌گرایی و همکاری‌های بین‌المللی چالش‌های مزمن را در سراسر جهان تشدید کرده و موجب افزایش تردید و بلاتکلیفی شده است. به نظر می‌رسد که حقوق بین‌الملل، موافقت‌نامه‌های چندجانبه، قطع‌نامه‌های شورای امنیت و هنجارهای رفتار متمدانه همه در مسلخ جاه‌طلبی‌های سیاسی فردی قربانی می‌شوند. غرب آسیا بیشترین آلام را از ناحیه این کینه‌توزی علیه نظم جهانی متحمل می‌شود:

حق خودمختاری فلسطین به‌عنوان یکی از مهم‌ترین اهداف جنبش عدم تعهد توسط سیاست‌های یک جانبه و مخرب ایالات متحده به‌ویژه با موضع‌گیری‌های غیرقانونی و خطرناک آن درباره قدس و جولان در حال پایمال‌شدن است. رژیم صهیونیستی با برخورداری از حمایت بی‌چون‌وچرای آمریکا و با کمال تأسف همچنین رضایت کوتاه‌بینانه برخی در منطقه ما تشجیع شده است تا به غصب و جذب بیشتر و بیشتر فلسطین مبادرت ورزد.

ظلم‌های دهشتناک علیه مردم یمن به همراه پیامدهای منطقه‌ای این جنگ - که با پشتیبانی کامل ایالات متحده انجام می‌شود - به‌گونه‌ای تهدیدآمیز در حال خارج‌شدن از کنترل و منجرشدن به تشدید تنش‌ها و ایجاد ناامنی بیشتر در منطقه و ماورای آن است.

اقدام غیرمسئولانه ایالات متحده در خروج خود از برجام باوجود پابندی کامل ایران به تعهدات خود در این زمینه یکی دیگر از مهم‌ترین عناصر آشوب‌ساز در منطقه و ماورای آن بوده است. جنگ اقتصادی آمریکا - در واقع تروریسم اقتصادی آن - با هدف قراردادن مردم عادی ایران و کوششی ساده‌لوحانه برای گرسنگی‌دادن آنان تا مرحله تسلیم‌شدن فقط یک جنایت عامدانه و به‌صورت آشکار اعلام‌شده علیه بشریت نیست بلکه تهدیدی جدی و فوری برای صلح و امنیت بین‌المللی است.

در حقیقت، اعتیاد ایالات متحده به اعمال تحریم‌ها - یا به عبارت دقیق‌تر تروریسم اقتصادی علیه مردم بسیاری از کشورهای عضو جنبش عدم تعهد مانند کوبا، ونزوئلا، سوریه، ایران و حتی قدرت‌های بزرگی مانند چین و روسیه، در حال ترویج اساس روابط اقتصادی بین‌المللی و به‌مخاطره‌افکندن صدها میلیون نفر از مردم و همچنین تجارت جهانی است. اتخاذ موضع یکپارچه جامعه بین‌المللی برای وادار‌ساختن ایالات متحده به بازگشت از این مسیر خطرناک خود به‌منظور اجتناب از بروز یک فاجعه جهانی، یک ضرورت فوری است. امروزه این موضوع امری ثابت‌شده است که آمریکا حتی به هم‌مشرَب‌های خود خیانت می‌کند. بسیاری آموخته‌اند که انتظار از آمریکا برای تأمین حفاظت و امنیت آنان یک خواسته واهی- اگر نگوئیم انتحاری- است. اما این مردم ما هستند که هزینه رفتارهای غیرمسئولانه آمریکا را می‌پردازند. به همین دلیل بر ما اعضای جنبش است تا متحد شویم و بر مبنای تفکر - و اقدام - دسته‌جمعی و مبتکرانه برای تغییر جهت جریان حاکم یا حداقل کاهش آثار آن بر مردم خویش اقدام کنیم.کوشنه صلح هر مز (امید) که جنباب آقای دکتر روحانی رئیس‌جمهور محترم آن را در نشست ماه سپتامبر گذشته مجمع عمومی سازمان ملل متحد ارائه فرمودند، یکی از این‌گونه تلاش‌هاست. هدف آن ترویج گفت‌وگو، احترام متقابل و برابری، احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی کشورها و مصونیت مرزهای بین‌المللی، حل‌وفصل مسالمت‌آمیز تمامی اختلافات، رد تهدید به استفاده از زور یا کاربرد زور، عدم تجاوز و عدم مداخله در امور داخلی یا خارجی یکدیگر و در نهایت تضمین امنیت انرژی و جریان آزاد منابع است. ما دوباره از همسایگان و همه شرکای خود در جنبش عدم تعهد دعوت می‌کنیم تا برای تقویت و اجرای ابتکار امید با ما همکاری کنند.

دیپلماسی

محمود واعظی:

اروپایی‌ها مرتب پیغام می‌فرستند

معاون اول رئیس‌جمهوری درخصوص تأیید لوائح مرتبط با FATF از سوی مقام معظم رهبری تأکید کرد: موضع دولت در این خصوص روشن است. در حال حاضر موضوع عضویت ما در FATF مطرح نیست بلکه آنچه برای ما مهم است چهار لایحه‌ای است که تصویب شده و براساس قوانین خودمان است و مراحل آن نیز طی شده است.وی خاطرنشان کرد: نظرات مختلفی که قبل از ارسال این چهار لایحه به مجلس ارسال کردیم و همچنین مطالبی را که کمیسیون‌های مختلف مجلس شورای اسلامی بیان کردند اعمال کردیم و خوشبختانه این لوائح در مجلس به تصویب رسید.واعظی افزود: آنچه مدنظر ماست این است که ما خود برای شفاف‌سازی، مبارزه با پول‌شویی و رفع اتهاماتی که درباره کمک برخی گروه‌ها به ما می‌زنند به این لوائح نیاز داریم. روی این حساب نظر قاطع دولت این است که این لوائح در راستای منافع ملی و تسهیل روابط بانکی ماست اما متأسفانه برخی آنها را که لوائحی بانکی و اقتصادی هستند، تبدیل به موضوعی سیاسی و جناحی کردند و با آن مخالف می‌کنند. آن کسانی که با تصویب این لوائح مخالفت می‌کنند، در هر کجا که هستند، با توجه به اینکه دولت و مجلس آنها را تصویب کردند باید مسئولیت مخالفت خود را بپذیرند.رئیس دفتر رئیس‌جمهوری با

نشست وزرای خارجه کشورهای عضو جنبش عدم تعهد آغاز شد

رایزنی‌های چندجانبه‌گرایانه در باکو



جنبش عدم تعهد، چند س‌ند از جمله سند نهایی و اعلامیه این اجلاس و نیز یک سند مربوط به فلسطین مطرح و تصویب خواهد شد.»

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور دراین‌باره گفت، روحانی به دعوت رسمی «انام علی‌اف»، رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان، برای حضور و سخنرانی در هجدهمین اجلاس سران کشورهای عضو جنبش عدم تعهد به باکو سفر می‌کند. به گزارش ایسنا، علیرضا معزی گفت: «رئیس‌جمهور علاوه بر سخنرانی در این اجلاس و تشریح و تبیین مواضع جمهوری اسلامی ایران در مسائل مهم منطقه‌ای و بین‌المللی، دیدارهای دوجانبه‌ای نیز با رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان خواهد داشت که در آن مهم‌ترین مسائل در روابط تهران - باکو و روند اجرای موافقت‌نامه‌ها و طرح‌های مشترک بررسی می‌شود.» وی گفت:

«رئیس‌جمهور کشورمان همچنین در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو جنبش عدم تعهد، دیدارهای جداگانه‌ای با برخی سران حاضر در این اجلاس خواهد داشت که در آن درباره مهم‌ترین مسائل منطقه طرفین، منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو و ریزنی خواهد شد.» ظریف در بدو ورود به باکو در جمع خبرنگاران چندجانبه‌گرایی را در جهان به‌شدت از سوی آمریکا در معرض خطر دانست. وی افزود: «بیشتر تمرکز ما بر چندجانبه‌گرایی است و علت اصلی این جنبش، توییت‌ر دراین‌باره نوشت: «امروز در حاشیه نشست

تقویت چندجانبه‌گرایی خواهد بود». وزیر امور خارجه گفت: «لازم است کشورها مبنای دیپلماسی و مبنای چندجانبه‌گرایی را مورد توجه قرار دهند.»

ظریف همچنین افزود: «از طرف دیگری هم اجلاس سران و نخست‌وزیران کشورهای عضو جنبش عدم تعهد فرصتی را فراهم می‌کند تا دیدارهایی در حاشیه این اجلاس با مقامات مختلف داشته باشیم که از این فرصت هم استفاده خواهد شد.» وزیر خارجه ایران همچنین دیروز در این نشست سخنرانی کرد. سخنرانی ظریف به موقعیت ایران در چندجانبه‌گرایی، تروریسم اقتصادی، فلسطین، یمن، برجام و ابتکار صلح هر مز پرداخت.

وزیر خارجه ایران، دیروز و در حاشیه این نشست نیز با محمدعلی الحکیم، وزیر خارجه عراق؛ حمدالله محب، مشاور امنیت ملی رئیس‌جمهور افغانستان؛ المار محمد یارف، وزیر خارجه جمهوری آذربایجان و نبوشا استفانویچ، وزیر خارجه صربستان دیدار و درباره روابط دوجانبه و موضوعات مورد توجه دو طرف گفت‌وگو کرد. به گزارش ایلنا،

ظریف در دیدار با هم‌تای عراقی خود همچنین درباره مسائل منطقه‌ای ورویه اوضاع شمال سوریه، لبنان، یمن، تحولات خلیج فارس و پوش صلح امید به تبادل نظر پرداخت. همچنین سیدعباس موسوی، سخنگوی وزارت خارجه، با لیل‌ا عبدالله‌اف، هم‌تای آذربایجانی خود، دیدار و گفت‌وگو کرد. موسوی در توییت‌ر دراین‌باره نوشت: «امروز در حاشیه نشست

اشاره به طرح موضوع لوائح چهارگانه در شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا ادامه داد: این لوائح دومرتبه در شورای هماهنگی اقتصادی مطرح شد و مورد بحث قرار گرفت و وزرای مختلف نیز درباره آنها توضیحاتی دادند و ما نیز نتیجه این جلسات را تقدیم رهبری کردیم.واعظی با اشاره به تعیین فرصت چهارماهه درخصوص تصویب لایحه چهارگانه مرتبط با FATF اظهار کرد: با توجه به اینکه در آخرین تصمیماتی که اتخاذ شد، مهلتی چهارماهه به ایران داده شد، اگر در این مدت اقدامات لازم را انجام ندهیم دیگر جلسه‌ای برای رسیدگی به موضوع ایران تشکیل نمی‌شود و به صورت اتوماتیک ما در لیست سیاه قرار می‌گیریم و عملاً خودمان را درخصوص روابط بانکی‌مان با دنیا تحریم می‌کنیم.وی تصریح کرد: باید با شفافیت به مردم اعلام کنیم که دولت و مجلس کارهایی را که لازم بوده انجام داده‌اند و همان‌ها که در این خصوص مانع تراشیده‌اند باید سریعاً مسئولیت را بپذیرند و به مردم اعلام کنند.

رئیس دفتر رئیس‌جمهوری در پاسخ به این پرسش که آیا این لوائح به تأیید مقام معظم رهبری رسیده است، گفت: این لوائح در جلسه سران قوا تصویب شده و گزارش آن جلسات نیز به اطلاع رهبری رسیده است.

سال بعد در سال ۱۹۵۵ نخستین

اجلاس مشترک کشورهای آسیایی آفریقایی در شهر باندوگ اندونزی تشکیل شد. در سپتامبر ۱۹۶۱ اولین اجلاس کشورهای موسوم به جنبش عدم تعهد به‌منظور بررسی و تبادل نظر درباره برقراری صلح و امنیت بین‌المللی، همکاری‌های بین‌المللی و بهبود وضعیت اقتصادی در بلگار برگزار شد. در این سال و در بجنوحه دوران جنگ سرد با تلاش جواهر

لعل نهرو، نخست‌وزیر فقید هند، سوکارنو از اندونزی، جمال عبدالناصر از مصر و ژنرال تیتو از یوگسلاوی سابق، این جنبش به شکل امروزی آن بنیان گذاشته شد. از این سال به بعد عضویت در جنبش عدم تعهد به این معنا بود که کشورها به هیچ‌یک از بلوک‌های قدرت نظام جهانی وابستگی و تعهدی نداشتند یعنی نه در اردوگاه کمونیسم به محرومیت شوری سابق قرار داشتند و نه به اردوگاه سرمایه‌داری به رهبری آمریکا تعلق داشتند. در اولین اجلاس این جنبش در بلگراد، شرایط عضویت کشورها در جنبش غیرمتعهدا این‌گونه تعیین شد که کشورهای عضو غیرمتعهدا از ائتلاف با قدرت‌های بزرگ و عضویت در پیمان‌های دفاعی که این قدرت‌ها نیز عضو آن هستند، منع شده‌اند. در اوایل تشکیل این جنبش، ایران به‌دلیل عضویت در پیمان نظامی بغداد معروف به پیمان ستوتو، نتوانست به عضویت جنبش غیرمتعهدا درآید؛ اما پس از انقلاب اسلامی در سال ۱۹۷۹ و انحلال پیمان ستوتو، جمهوری اسلامی ایران در سپتامبر همان سال و هم‌زمان با برگزاری ششمین اجلاس سران غیرمتعهدا رسماً به عضویت این جنبش درآمد.

بعد از فروپاشی شوروی، پایان جنگ سرد و نیز پایان دوران دوقطبی سیاسی، این جنبش با اهداف مشابه و در راستای حفظ استقلال، تلاش برای صلح جهانی، همکاری بین کشورها و مقابله با استثمار مستقیم و غیرمستقیم به کار خود ادامه داد. هم‌اکنون ۱۲۰ کشور جهان، یعنی حدود دوسوم ادعای سازمان ملل متحد، عضو رسمی و ۱۷ کشور نیز عضو ناظر جنبش غیرمتعهدا هستند. ایران در شهریور سال ۹۱، میزبان شانزدهمین اجلاس کشورهای عضو جنبش عدم تعهد بود و ریاست دوره‌ای سه‌ساله این جنبش را تا سال ۹۴ بر عهده گرفت.

فراخوان شناسایی و ارزیابی پیمانکار (یک مرحله‌ای)

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات حفاظتی و حراستی

ادارات مرکزی شرکت ملی نفت ایران به شماره ۱۲- ۹۸

نوبت اول

شماره مجوز:۱۳۹۸.۴۶۷۴

۵- زمان و محل دریافت پاکت پیشنهاد قیمت: روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۳تهران خیابان حافظ- نبش خیابان رود سر- ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران - طبقه ۱۲ اتاق ۲۱۷میباشد

۶- زمان و محل بازگشایی پاکت: روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۴ تهران خیابان حافظ- نبش خیابان رود سر- ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران - طبقه ۲ اتاق جلسات میباشد. (لازم به ذکر است در صورت هر گونه تغییر ، زمان دقیق جلسه بازگشایی کتبا به مناقصه گران اطلاع داده خواهد شد.)

ج- مدارک مورد نیاز

۱- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به سال مالی ۱۳۹۷

۲-ارایه گواهی تایید صلاحیت فعالیت در محل اجرای پیمان بر اساس دستورالعمل شماره ۱۴۹۷/ مورخ ۸۸/۰۲/۱۹ وزارت کار و امور اجتماعی

۳- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۴- سایر موارد در اسناد ارزیابی درج گردیده است.

پس از بررسی مدارک و اسناد ارزیابی تکمیل شده واصله از سوی مناقصه گران و انجام ارزیابی، اسناد مناقصه پیرشرکتهای واجد شرایط توزیع خواهد شد.بدینوسیله شرکت در صورت عدم انطباق موضوع فعالیت شرکت با موضوع مناقصه و همچنین عدم رضایت کارفرما از عملکرد مناقصه گر، مدارک شرکت مزبور مورد بررسی قرار نخواهد گرفت. ارائه مدارک و فرم های اعلامیه استاندارد ارزیابی تکمیل شده از سوی مناقصه گران هیچگونه حقی را جهت مناقضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

مدیریت توسعه منابع انسانی
معاونت امور پشتیبانی
امور قراردادهای و برآورد مقادیر

آگهی فوق همزمان در سایت شرکت ملی نفت ایران www.nioc.ir
قابل مشاهده می باشد.
روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران